
 

 

 

RYCHLOVARNÁ KONVICE TESLA KT301BX 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Pouze k domácímu použití 

Před použitím si důkladně přečtěte tento návod 

 

 



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

1. Před použitím si přečtěte veškeré instrukce a uchovejte je pro budoucí použití. 

2. Před zapojením do síťového napětí se ujistěte, že napětí ve vaší domácnosti odpovídá 

tomu na hodnotícím štítku, který je umístěn na spodní straně základny. V opačném 

případě přístroj nepoužívejte a kontaktujte svého prodejce. 

3. Nenechte napájecí kabel volně viset ani jej nenechte se dotýkat horkých povrchů. 

4. Neumisťujte přístroj do blízkosti horkých plynových ani elektrických vařičů, ani na 

rozpálenou troubu. 

5. Do přístroje nic nevkládejte, vyhnete se tím případnému poškození. 

6. Ujistěte se, že je konvice použita na rovném a stabilním povrchu z dosahu dětí. 

Vyhnete se tím převrácení konvice a případných zranění. 

7. Napájecí kabel, zástrčku ani konvici nenořte do vody ani jiných tekutin, vyhnete se tím 

ohni, elektrickému šoku, případně zranění osob. 

8. Vyhněte se kontaktu s párou unikající z trubice, což se může stát při vaření nebo ihned 

po uvaření vody. 

9. Vždy dbejte opatrnosti při nalévání horké vody - nalévejte ji pomalu a opatrně a 

nenaklánějte konvici příliš rychle. 

10. Dbejte opatrnosti při doplňování vody v případě, že je konvice stále horká. 

11. Tento přístroj smí být používán dětmi staršími 8 let pouze v případě dozoru, nebo v 

případě, že obdrží instrukce týkající se použití přístroje a zároveň budou plně 

srozuměni s možnými riziky. Čištění a údržba přístroje by neměla být dovolena dětem 

mladším 8 let. Rychlovarnou konvici a napájecí kabel uchovávejte mimo dosah dětí 

mladších 8 let. Zařízení smí být používáno osobami trpícími sníženými fyzickými, 

psychickými nebo mentálními schopnostmi či osobami s nedostatkem zkušeností nebo 

znalostí v případě dozoru, nebo v případě, že obdrží instrukce týkající se použití 

přístroje a zároveň budou plně srozuměni s možnými riziky. 

12. Je nutné dbát zvýšeného dozoru nad dětmi tak, aby si s přístrojem nemohly hrát. 

13. Nedotýkejte se horkých povrchů. Používejte rukojeť nebo tlačítko. 

14. Přiložená základna musí být používána pouze v souladu s instrukcemi a doporučeným 

použitím. 

15. Při manipulaci s přístrojem, který obsahuje horkou vodu, je nutné zvýšené opatrnosti. 



16. Toto zařízení není hračka. Nenechte si s ním děti hrát. 

17. Konvice slouží pouze k domácímu použití. Nepoužívejte ji venku. 

18. Použití příslušenství, které není doporučeno výrobcem, může způsobit oheň, 

elektrický šok nebo zranění osob. 

19. Před čištěním a v případě nečinnosti odpojte konvici ze sítě. Nechejte konvici 

vychladnout, až poté ji vyjměte, případně vyčistěte. 

20. Při odpojení stiskněte tlačítko Vypnout (OFF) a následně odpojte ze sítě. 

21. V případě poškození napájecího kabelu je nutné jej vyměnit u výrobce, případně 

servisního technika či jiného kvalifikovaného pracovníka znalého postupů. 

22. Zařízení nepoužívejte k jiným účelům než jemu daným. 

23. Konvici je možné použít pouze s přiloženou základnou. 

24. Pokud je konvice přeplněná, horká voda může vystříknout ven. 

25. Vždy se ujistěte, že je víko konvice uzavřené a neotvírejte jej při provozu. Můžete se 

popálit, pakliže budete s víkem během procesu vaření manipulovat. 

26. Tento přístroj je určen pro domácí či jemu podobné použití v: 

a. Zaměstnaneckých kuchyňkách v obchodech, kancelářích a v dalších podobných 

prostředích, 

b. V zemědělských pracovištích, 

c. Hotelech, motelech, atd. a podobných ubytovacích zařízeních, kde jej mohou 

používat sami zákazníci, 

d. V prostředí typu penzion. 

27. Přístroj nesmí být ponořen do vody. 

28. V případě, že je konvice přeplněná, může z ní unikat horká voda. 

29. Zařízení je nutné používat pouze s přiloženým příslušenstvím. 

30. POZOR: Před odejmutím konvice ze základny se ujistěte, že je vypnutá. 

31. Varování: Vyhněte se pocákání napájecího kabelu vodou. 

32. Varování: V případě špatného zacházení může dojít ke zranění. 

33. Plocha topného tělíska může po použití vyzařovat zbytkové teplo. 

 

SEZNÁMENÍ S RYCHLOVARNOU KONVICÍ 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


